Ita leviter odoratos.: 429  
Jacet.: 629  
Jacuerunt.: 253  
Jam emergente atque illustratâ veritate.: 492  
Judæis, quorum cophinus, fœnumque supellex.: 252  
Jumenta: 119  
Jure humanitatis.: 297  
Justitiam sequi.: 443  
Juvenescere.: 470  
Læsiō.: 627  
Labilis orbis amicos sensus.: 758  
Laborare.: 252  
Lacerti: 666  
Lactrocinari.: 413  
Lapsos.: 396  
Late: 762  
Latius: 757  
Latrant.: 430  
Legatus.: 261  
Lenia: 605  
Leves.: 273  
Liberum esse.: 466  
Libidinis finis est.: 456  
Licentiâ.: 354  
Lignorum.: 616  
Limina: 757  
Linguæ sinu.: 665  
Lingua: 665  
Lit. “wish for wars.”: 1205  
Litant: 285  
Livore ejus nos sanati sumus. : 256  
Lubrica.: 293  
Ludibriis.: 345  
Luminis ore.: 764  
Luscis.: 663  
Lutulentum: 259  
Moesia: 769  
Mactant.: 319

Magalia.: 757  
Magisterio: 234  
Magistri Dei.: 271  
Magniciem.: 756  
Male.: 422  
Malefici: 136  
Malitia: 390  
Malitiosi et astuti.: 390  
Mancipo.: 140  
Materia: 108  
Materia rerum.: 640  
Materia.: 470 622 623  
Maturius funditur.: 666  
Maturius sopiatur.: 409  
Mella.: 298  
Mentis impos: 634  
Mentiuntur.: 415  
Meorum.: 758  
Mereamur. : 442  
Metatura.: 239  
Metitur: 685  
Mimi: 557  
Mimos agi. : 350  
Mimus corruptelarum disciplina est.: 568  
Minas patitur.: 265  
Minutis seminibus conglobatis.: 450  
Mobilitas anni, mensum, lux alma dierum : 763  
Mobilitas.: 655  
Mobilitatis.: 677  
Moles operose laboret.: 638  
Monumenta. : 758  
Moremque civilem.: 373  
Multo absurdior.: 111  
Multo clarior sol est, quàm hic. : 377  
Multo clarius sole est, quàm hic: 377  
Multo magis: 164  
Mundus una Dei domus.: 291  
Munera.: 391

Nare: [669](#)  
Naturalem.: [502](#)  
Ne audire quidem patiuntur: [553](#)  
Ne illi vitium concederet etiam virtutis fecit expertem.: [595](#)  
Ne morte quidem simplici dignum putetis.: [327](#)  
Ne plenum quidem. : [668](#)  
Ne ullo corporis dolore frangatur et oblivionem sui non anima, sed mens patiatur: [461](#)  
Negaverunt: [549](#)  
Negaverunt.: [264](#)  
Neglexi: [269](#)  
Nesciunt, quia malum est nocere. : [341](#)  
Nihil moderati aut pensi habent.: [358](#)  
Nihil opere et manu factum.: [387](#)  
Nimio: [763](#)  
Nisi lacessitus injuria.: [407](#)  
Nisi quòd. : [334](#)  
Nobilitas anni, mensum decus, : [763](#)  
Nocentes.: [625](#)  
Nodi. : [673](#)  
Non bene conveniunt igitur legibus divinis quæ supradicta sunt auctore nostro: [419](#)  
Non est fidem consecuta,; [246](#)  
Non est tibi frons ficta, nec in alienam voluptatem sermo compositus, nec cor involutum.: [259](#)  
Non exanimis, sed dementes vocantur.: [461](#)  
Non mortalitate. : [532](#)  
Non vacaret.: [257](#)  
Nondum omnia castitatis officio exsecutus sum: quam Deus non modo intra privatos parietes, sed etiam præ scripto lectuli terminat; ut cum quis hobeat uxorem, neque servam, neque liberam habere insuper velit, sed matrimonio fidem server. Non enim, sicut juris publici ratio est, solo mulier adultera est, quæ habet allure, maritus outem, etiam si plures habeat, a crimine adulterii solutus est. Sed divina lex ira duos in matrimonium, quod est in corpus unum, pari jure conjungit, ut adulter habeatur, quisquis compagem corporis in diversa distraxerit. Nec ob aliam cansam Deus, cam cæteras animantes suscepto fœtu maribus repugnare voluisset, solam omnium mulierem patientem viri fecit; scilicet ne fœminis repugnantibus, libido cogeret viros aliud appetere, eoque facto, castitatis gloriam non tenerent.: [419](#)  
Nonnunquam: [758](#)  
Nos ad justitiam esse natos.: [425](#)